—
Th
e
H
o
m
e
of

oder Steckertyp
Weitere
Merkmale Typ Bestellcode
Gewicht
Pkg
(1Stk.)
 (kg)
TAC-W11-G5-R-0
TAC-W7-T-0
Einphasig
3,7 16 Steckdose mit
Berührungsschutz, Typ 2
- TAC-W4-S-0 6AGC082587 2
7,4 32 Steckdose, Typ 2 - TAC-W7-T-0 6AGC081278 2
Kabel 5 m, Typ 2 RFID TAC-W7-G5-R-0 6AGC082155 3,5
Einphasig mit Anzeige und MID-Zertifizierung
7,4 32 Steckdose, Typ 2 RFID, 4G TAC-W7-T-RD-MC-0 6AGC082174 2
Dreiphasig
11 16 Kabel 5 m, Typ 2 RFID TAC-W11-G5-R-0 6AGC082156 3,5
22 32 Steckdose, Typ 2 - TAC-W22-T-0 6AGC081279 2
Steckdose, Typ 2 RFID TAC-W22-T-R-0 6AGC082152 2
Steckdose, Typ 2 RFID, 4G TAC-W22-T-R-C-0 6AGC082153 2
Steckdose mit
Berührungsschutz, Typ 2
RFID TAC-W22-S-R-0 6AGC082589 2
Steckdose mit
Berührungsschutz, Typ 2
RFID, 4G TAC-W22-S-R-C-0 6AGC082154 2
Kabel 5 m, Typ 2 RFID, 4G TAC-W22-G5-R-C-0 6AGC082157 3,5
Dreiphasig mit Anzeige und MID-Zertifizierung
22 32 Steckdose, Typ 2 RFID TAC-W22-T-RD-M-0 6AGC081280 2
Steckdose, Typ 2 RFID, 4G TAC-W22-T-RD-MC-0 6AGC081281 2
Steckdose mit
Berührungsschutz, Typ 2
RFID, 4G TAC-W22-S-RD-MC-0 6AGC081282 2
Kabel 5 m, Typ 2 RFID, 4G TAC-W22-G5-RD-MC-0 6AGC081285 3,5
7D I E TER R A AC- WA N D L A D E S TATI O N
Beschreibung
Strom
(A) Typ Bestellcode
Stele
Zum Aufstellen auf dem Boden
Adapterbox für 1 oder 2 Ladestationen Rücken an Rücken (Stab nicht inbegriffen) - TAC-P1-2 für 60mm Stab 6AGC082324
Adapterbox für 1 oder 2 Ladestationen Rücken an Rücken (60 mm Stab nicht inbegriffen) - TAC-P1-2 mit 60mm Stab 6AGC082576
Metallstab 60 mm mit Bodenplatte - SER-60mm pole H995mm 6AGC082325
Metallstele für 1 oder 2 Ladestationen Rücken an Rücken, frei stehend - TAC-P1-2 rechteckig 6AGC082326
RFID-Karte (MIFARE)
RFID-Karte mit ABB-Logo, 5er-Pack - SER-abbRFIDtags 6AGC082175
RFID-Karte, ohne Logo, 5er-Pack - SER-blankRFIDtags 6AGC082176
Ersatzkabel
Länge: 5 m
Zum Austausch der vorhandenen Kabelversion der Ladestation
Typ 2, dreiphasig 16 SER-TAC-cable T2 5m3P16A 6AGC082555
Typ 2, einphasig 32 SER-TAC-cable T2 5m1P32A 6AGC082554
Typ 2, dreiphasig 32 SER-TAC-cable T2 5m3P32A 6AGC082556
Ladekabel
Länge: 7 m
Kabel mit 2 Steckern gleichen oder unterschiedlichen Typs
Einphasig